2022年 2月 15日
お得意先様各位

 （北陸）シンコール株式会社

シンコールアイル株式会社

マグマジック N2欠品に関するご報告

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

掲題の件、マグマジックN2の欠品状況につきましては、製造メーカーとの納期調整により 2
月 7日より受注を再開致しました。
しかしながら、昨月下旬より受注納品をお待ちいただいた案件が非常に多く、十分な在庫数量

の準備を進めていたものの、受注数量が在庫数量を大幅に上回る結果となり再度欠品が発生致し

ました。お客様におかれましては、前回に続いての欠品ご案内となりますことを重ねて深くお詫

び申し上げます。

現在、製造メーカーとも 1日も早い欠品解消に向けて生産工程の調整を行っております。次回
生産納期が確定次第、改めてお知らせ致します。

 受注再開後の間もない欠品ご案内となり誠に申し訳ございません。1日でも早く通常供給体制
の確立に向け取組んで参りますので、お客様におかれましては引き続きご不便、ご迷惑をお掛け

いたしますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

■特殊壁紙下地シートタイプ「マグマジック N2」の在庫状況
2/15時点で出荷可能なフリー在庫はございません。

※次回生産納期につきましては、日時が確定次第、改めてご案内申し上げます。

以上